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Nawóz Ogród Start Jesienny
Uniwersalny 5kg

Cena 37,90 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062179442

Kod EAN 5907730800809

Producent Ogród Start

Opis produktu

Uniwersalny nawóz jesienny w formie granulowanej jest wieloskładnikowym preparatem przeznaczonym do pielęgnacji
roślin ogrodowych, domowych, balkonowych, a także do iglaków, trawników, kwiatów, warzyw, owoców oraz innych roślin
kwaśnolubnych. Zbilansowana mieszanka najważniejszych składników odżywczych przygotowuje grunt i podłoże roślin pod
przyszłoroczne zasiewy i nasadzenia. Znajduje zastosowanie w uprawach roślin wieloletnich. W skuteczny sposób odżywia
rośliny jednocześnie powodując, że rośliny uodparniają się na działanie różnego rodzaju chorób czy niekorzystnych warunków
pogodowych. W przypadku nawożenia drzew i krzewów (zarówno owocowych, jak i ozdobnych) zaleca się zastosowanie
nawozu od sierpnia do końca października. W niektórych przypadkach może być także wykorzystany w listopadzie.
Szczególnie dobre efekty przynoszą nawozy jesienne iglakom, ponieważ zapobiegają ich przemarzaniu oraz brązowieniu
pędów przez okres zimowy.

Zalety:

przygotowanie gleby do siewu
do stosowania na balkonie i w ogrodzie
gwarantuje skuteczne odżywienie roślin
ułatwia pobieranie składników pokarmowych z gleby

Jesienny nawóz uniwersalny granulowany przyczynia się do zmiany właściwości chemicznych i biologicznych, które
umożliwiają roślinom szybki pobór najważniejszych składników odżywczych. Fosfor wpływa na fotosyntezę oraz prawidłowy
rozwój systemu korzeniowego, a także ogranicza skutki przenawożenia roślin. Potas zwiększa krzewienie roślin, uodparnia je
na suszę, a także poprawia jakość plonów. Wapń natomiast wzmacnia i pogrubia ściany komórkowe roślin. Ta zbilansowana
dawka pierwiastków wprowadza do gleby i podłoża najważniejsze makro- oraz mikroelementy, które mają wpływ na ogólną
kondycję warzyw, owoców, kwiatów, krzewów i drzew.

Skład: Fosfor 9% (P2O5), Potas 20% (K2O), Wapń 12% (CaO)

Ciekawostki:

jesienny nawóz granulowany przygotowuje glebę i podłoże do przyszłorocznych nasadzeń, a rośliny do przetrwania
zimy
ze względu na porę roku nawozy jesienne nie zawierają azotu, który jest odpowiedzialny za wzrost roślin
w okresie zimowym składniki nawozu dobrze przenikają do gleby, przez co podłoże będzie odpowiednio odżywione
wczesną wiosna, kiedy rośliny rozpoczną proces wegetacji
dobór odpowiedniego nawozu do rośliny zwiększa mrozoodporność
jesienne nawożenie przygotowuje rośliny do wiosny

Jest to wieloskładnikowy, granulowany nawóz bezazotowy o działaniu zakwaszającym (obniżającym pH gleby).

Przeznaczony jest do nawożenia roślin kwaśnolubnych.
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Stosowanie nawozu zaspokaja potrzeby pokarmowe roślin w okresie jesiennym, zwiększa odporność na choroby i wymarzanie
oraz wpływa na ich lepsze przezimowanie.

Wysoka zawartość magnezu dodatkowo poprawia wybarwienie igieł, zapobiegając ich brązowieniu. Stosowany jesienią
przygotowuje podłoże pod przyszłoroczne zasiewy i nasadzenia roślin.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

